
Weißes Weingelee aus Kerner

Analysewerte:

Alkohol: 6,0 % Vol.

Geschmack

Genussempfehlung:
Am besten zum Frühstück oder Brunch. Verwenden Sie das Gelee als Grundlage
für raffinierte Salatsossen.
 
Zutaten: Wein 45%, Zucker, Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel
(Citronensäure)
Allergene: enthält Antioxidationsmittel (Schwefeldioxid)

Nährwertangaben (100 g enthalten durchschnittlich):
Brennwert: 985 kJ / 232 kcal
Fett     < 0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren     < 0,1 g
Kohlenhydrate     57,3 g
davon Zucker     56,2 g
Eiweiß     0,2 g
Salz     < 0,01 g

Mindestens haltbar bis November 2026.
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